
  
 

 
 

  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO LEINI’ 
Via Maestro Battistino Depaoli n. 4  - 10040 Leini (TO) - Tel. 011/9968523 -  

www.comprensivoleini.edu.it e-mail: toic86100v@istruzione.it –  
PEC: toic86100v@pec.istruzione.it Cod. Fisc. 92028720016 – C.M. TOIC86100V                   

 

ALL’ALBO ONLINE 
IN AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

SEZ- BANDI DI GARA E CONTRATTI 
AGLI ATTI 

 

Oggetto: DECRETO DI ADOZIONE E PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE ESPERTO MADRELINGUA 
FRANCESE E TUTOR PROGETTO POTENZIAMENTO DELLA LINGUA FRANCESE E PREPARAZIONE ALLA CERTIFICAZIONE 
LINGUISTICA FRANCESE (DELF) nell’ambito del Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E 
Ricerca Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 
multilinguistiche (D.M. 65/2023) Codice identificativo progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-30882 -Competenze per il 
futuro CUP H34D23003140006 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA La determina prot. n. 2058 del 16/02/2024 di indizione avviso pubblico finalizzato al conferimento 
dell'incarico di esperto nel progetto “POTENZIAMENTO DELLA LINGUA FRANCESE E PREPARAZIONE ALLA 
CERTIFICAZIONE LINGUISTICA FRANCESE (DELF)”; 

VISTO L’avviso di selezione delle figure di ESPERTO  e TUTOR nell’ambito del suddetto progetto, prot. 2060 del 
16-02-2024; 

VISTA La nomina della commissione di valutazione dei titoli, prot. n. 2163 del 20-02-2024; 
VISTA La convocazione della commissione di valutazione dei titoli, prot. n. 2164 del 20-02-2024; 
VISTO Il verbale redatto dalla commissione di valutazione dei titoli, per la figura di ESPERTO e di TUTOR 

nell’ambito del progetto POTENZIAMENTO DELLA LINGUA FRANCESE E PREPARAZIONE ALLA 
CERTIFICAZIONE LINGUISTICA FRANCESE (DELF), prot. n. 2405 del 23-02-2024; 

 

DISPONE 

1. per quanto citato in premessa che costituisce parte integrante della presente determinazione, l’adozione e la 

pubblicazione della graduatoria definitiva relativa al profilo: ESPERTO del progetto POTENZIAMENTO DELLA LINGUA 

FRANCESE E PREPARAZIONE ALLA CERTIFICAZIONE LINGUISTICA FRANCESE (DELF); 
 

POSIZIONE COGNOME E NOME PUNTI 

1 MARION DUCLOS 24 

 
2. per quanto citato in premessa che costituisce parte integrante della presente determinazione, l’adozione e la 

pubblicazione della graduatoria definitiva relativa al profilo: TUTOR del progetto POTENZIAMENTO DELLA LINGUA 

FRANCESE E PREPARAZIONE ALLA CERTIFICAZIONE LINGUISTICA FRANCESE (DELF). 
 

POSIZIONE COGNOME E NOME PUNTI 

1 AGATA KATIUSCIA ZAPPALÀ 27 

 
Avverso la suddetta graduatoria sarà possibile esperire ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 
o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

prof.ssa Antonina Viola* 
     (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

http://www.comprensivoleini.edu.it/
mailto:TOIC86100V@istruzione.it
mailto:TOIC86100V@pec.istruzione.it



		2024-02-23T12:33:52+0100
	ANTONINA VIOLA




